
25 sierpnia w sali konferencyjnej staszowskiego magistratu odbyła się XCVII Sesja Rady
Miejskiej w Staszowie. Radni podczas obrad zajmowali się siedmioma uchwałami.

Radni wprowadzili zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata
2023-2037.  Wprowadzono  także  zmiany  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Staszów  na  2023  rok.
Zwiększono dochody w dziale „transport i łączność” w związku z otrzymanym dofinansowaniem na
realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa drogi  wewnętrznej  oraz  zjazdu  publicznego  na
działkach nr  423/1,  423/2,  549 w miejscowości  Wiśniowa Poduchowna”,  w kwocie  113 938,00
złotych. Dochody zwiększyły się również w dziale „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w
kwocie 14 450,00 złotych w związku z dofinansowaniem do zadania pn. „SUMP Plan Zrównoważonej
Mobilności Miejskiej dla MOF Staszowa”.

W trakcie obrad radni Rady Miejskiej w Staszowie podjęli uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów
uzupełniających sołtysa sołectwa Sielec. Wybory zostały ustalone na dzień 12 września 2023 roku.
Radni głosowali również w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników. W
skład komisji na kadencję 2024-2027 weszli: Ireneusz Kwiecjasz, Wojciech Charyga, Artur Śliwa,
Justyna Świetlik oraz Aldona Janicka. Zadaniem zespołu opiniującego jest przedstawienie na sesji
Rady Miejskiej  w Staszowie opinii  o  zgłoszonych kandydatach na ławników, w szczególności  w
zakresie spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o
ustroju  sądów  powszechnych.  Radni  zajmowali  się  także  uchwałą  w  sprawie  zasięgnięcia  od
Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników.

Radni Rady Miejskiej w Staszowie podczas sesji głosowali w sprawie określenia trybu i sposobu
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy Domowej w gminie Staszów. Ponadto Rada Miejska w Staszowie wprowadziła zmiany
Uchwały Nr LIX/516/18 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie ustalenia
trybu  udzielenia  i  rozliczenia  oraz  trybu  przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  pobrania  i
wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Staszów dla publicznych i niepublicznych: szkół,
przedszkoli  i  innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Staszów
przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego.











 


